e
MInIstérIo dR EduoÇág
nstituto Fedenl dQ Pürani

P ORTARIA N 971 DE 06 DE ABRIL DE 2018

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoa da
Píó-Reitoria de Gestão de Pescou do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihc
çonfêre a Portaria N' 727 de 03/07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
23411 ,0023Sln018-56,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados pua compoKm a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) ORAILDO SPROGIER,

lotado(a) no CAMPUS IVAlpORÃ

Nome SIAPE
2127822

1947999

Escolaridade

1 . SIMONE FERREIRA SOUZA SUPERIOR
2. ANDRE LUIZ FERREIRO VIDAL SUPERIOR

SUPERIOR3. RICARDO RODRIGUES DE SOUZA 2802930

ANnÉRSON LUIZ ADAMS

Diretor de Dcscnvalvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av.Vi(tor Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530 230 - Brasll